
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství

Rychlomontážní příchytky do otvoru 
(“push-mount“) pro vázací WAPRO® pásky

Rychlomontážní příchytky do otvoru (“push-mount“) pro vázací WAPRO® pásky

Katalog. číslo Typ Barva
Pro max. šířku 
pásku T (mm)

Pro průměr
otvoru (mm)

Pro panel
tloušťky (mm)

Množství
v balení (ks)

wpr1419 PMO-4 přírodní 3,8 4,8 0,5 - 1,6 100

wpr4990 PMO-H-5 přírodní 5,0 7,6 1,6 - 2,4 100

wpr5141 PMO-H-5B černá 5,0 7,6 1,6 - 2,4 100

wpr1420 PMO-8 přírodní 8,1 6,2 0,5 - 1,2 100

 Materiál:  Nylon 66 (Polyamid 6.6) 
bezhalogenní

 Barva:  přírodní, černá
 Provozní teplota: -40°C až +85°C
 Hořlavost: odpovídá UL94 V-2

Popis:
 rychlomontážní příchytky do otvoru typu “push-mount“   

       nepotřebují k montáži lepící plochu na spodní straně ani další  
       připevňovací díly

 pouze zatlačením zaskočí příchytka do předem vyvrtaného  
       otvoru v plechu (panelu)

 opora příchytky křidélkovitého tvaru vytváří větší tlak na     
       panel a tím zajišťuje vyšší pevnost příchytky i v náročnějších  
       prostředích - např. při vibracích

Použití:
 pro vnitřní instalaci
 v místech, kde je nutno rychle a pevně připevnit kabel,          

       kabelový svazek, trubku aj. na panel nebo desku do
       tloušťky 2,4 mm

 například v rozvaděčích, dopravních prostředcích, 
       kancelářských strojích, strojírenství atd.

6,5T

7,5

PMO-4

15
16,12

T

6,3

PMO-H-5, PMO-H-5B

7,3

10

T

20,5

PMO-8

7,5

ukázka použití příchytky 
PMO-H-5 s vázacím páskem

ukázka použití příchytky 
PMO-8 s vázacím páskem


